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ZNICZ POLSKI

Znicz L2710 MAMIE

Aok

ZNICZ FOLSKW,

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Typ szkta:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Dedykacja materiat:
Aplikacja materiat:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Iloéé w opakowaniu:

Ilo$¢ na warstwie palety:

L2710/KO/MAM

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
35 cm

17 cm

transparentne ztobione
tworzywo sztuczne
tworzywo sztuczne
tworzywo sztuczne
tworzywo sztuczne

75 h

270

129

4

32



